
                                        
 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DO CURSO DE ODONTOLOGIA 
EDITAL 17/2025/NEMP 

 

ODONTOLOGIA CPF DO ALUNO 
MÉDIA 

GLOBAL 
CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Anatomia de cabeça e pescoço e embriologia – 2º Período 
 

 
  

***701.336** 
***179.196** 
***812.516** 
***063.626** 

  91,298 
83,791 
82,944 
82,562 

APROVADO 
APROVADO 

DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 

VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO  

Estágio supervisionado em clínica integrada básica  
 6º Período diurno 

  

***102.406** 
***207.056** 
***750.286** 
***969.356** 
***691.256** 
***218.926** 
***811.436** 
***948.326** 
***747.026** 
***200.156** 

93,416 
93,215 
91,950 
91,546 
91,281 
90.265 
89,191 
88,439 
85,185 
82,897 

APROVADO 
APROVADO 

DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 

VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 

Materiais Odontológicos - 2º Período 
 
 

***691.256** 
***087.616** 
***179.196** 
***812.516** 
***063.626** 
***137.846** 

 
 

91,281 
87,355 
83,791 
82,944 
82,562 
75,482 

APROVADO 
APROVADO 

DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 
VOLUNTÁRIO 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


