

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DO CURSO DE ODONTOLOGIA
EDITAL 17/2025/NEMP

ODONTOLOGIA	CPF DO ALUNO	MÉDIA GLOBAL	CLASSIFICAÇÃO	STATUS
Anatomia de cabeça e pescoço e embriologia - 2º Período	***701.336** ***179.196** ***812.516** ***063.626**	91,298 83,791 82,944 82,562	APROVADO APROVADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO	VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO
Estágio supervisionado em clínica integrada básica 6º Período diurno	***102.406** ***207.056** ***750.286** ***969.356** ***691.256** ***218.926** ***811.436** ***948.326** ***747.026** ***200.156**	93,416 93,215 91,950 91,546 91,281 90,265 89,191 88,439 85,185 82,897	APROVADO APROVADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO	VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO
Materiais Odontológicos - 2º Período	***691.256** ***087.616** ***179.196** ***812.516** ***063.626** ***137.846**	91,281 87,355 83,791 82,944 82,562 75,482	APROVADO APROVADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO	VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO VOLUNTÁRIO